РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2021г. № 3–6

Об исполнении сметы профсоюзного бюджета
Российского профсоюза работников радиоэлектронной
промышленности за 9 месяцев 2021 года

Центральный комитет Профсоюза отмечает, что за 9 месяцев 2021 года

общий размер поступлений профсоюзных взносов на расчетный счет Российского
профсоюза работников радиоэлектронной промышленности составил 71,4% от
запланированной на 2021 год суммы поступлений.
Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отчет об исполнении сметы профсоюзного бюджета Российского профсоюза
работников радиоэлектронной промышленности за 9 месяцев 2021 года
утвердить.

2. Бюджетной комиссии ЦК Профсоюза заслушивать на своих заседаниях отчеты
руководителей профсоюзных организаций по финансовым вопросам.

Срок: по мере необходимости в
течение 2021г.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
Президиум ЦК Профсоюза.

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин